[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020 года
             № 190
г.Томск
О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13
В соответствии с Законом Томской области от 08.06.2020 № 76-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в целях совершенствования законодательства Томской области о противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с даты вступления в силу Закона Томской области от 08.06.2020 № 76-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в целях совершенствования законодательства Томской области о противодействии коррупции»:
постановление Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Томского района должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Томского района), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;
постановление Администрации Томского района от 30.03.2018 № 93 «О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13»;

постановление Администрации Томского района от 08.02.2019 № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 17.01.2018 № 13».

2. Руководителям органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, привести изданные ранее муниципальные правовые акты, определяющие порядок получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, в соответствие с действующим законодательством.
3. Управлению Делами Администрации Томского района официально опубликовать настоящее постановление и разместить на сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                    А.А.Терещенко
Солодкин Д.В.
40-86-30